ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

llо| lDлг Ns бl/л
г, Оренбург

|-О прелоставлении лицензии обцеству Г'l
ограниченнои ответственностью

"жилищно-коммунмьное хозяйство п.
Тюльган>

В соответствии со статьями |92, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании решения лицензионной комиссии (протокол ЛЪ б от

28.04.2015),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирIrыми домами (далее - лицензия)

обществу с ограниченной ответственностью <<Жилищно-коммунальное хозяйство п.

а Тюльган>> (сокращенное наименование - ООО <ЖКХ п. Тюльган>>, адрес места

нахождения: Оренбургская область, п. Тюльган, ул. Промышленнм, д. 1, адрес

места осуществлениll лицензируемого вида деятельности: Оренбургская область, п.

Тюльган, ул, Промышленная, д. 1, государственный регистрационный номер записи

о создации юридического лица (ОГРН) 1085658005685, ИНН 56500l0l71).

2. Воропаевой Е.А., главному специалисту отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить лицензию Ns 00064 от 28.04,2015;

предоставить лицензию заявителю ;

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в федеральный орган

исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной

регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполrrяопцтй обязаrшости
заместителя начЕlльника инспекции Щ.Г.Жуков

l (/l